
 
 

Interreg IPA Cross-Border Cooperation Programme  
“Intelligent Cross-Border Accelerator for Innovative ICT-enabled start-ups (iCBA)” 

 

                              
 

              
 

     

    

Мотивациски настан за иновативни стартапи  
„Интелигентен пограничен акцелератор  

за иновативни ИКТ стартапи“  
 

Датум: 18 Декември 2020, петок 
Место/линк: Битола, ZOOM 

 

https://us02web.zoom.us/j/81139620859?pwd=dmpvVGx5SGhoQytMUGNFSVN3RTVHQT09  
 
Meeting ID: 811 3962 0859  
Passcode: 057952 

Време Тема 

09:50-10:00 Регистрација на учесниците  

10:00-10:10 Поздравен говор од лидерскиот тим на проектот 

10:10-10:30 Презентација на проектот 

10:30-11:00 Мотивациски говор на г-дин Петар Нинoвски, Brainster 

11:00-11:15 Дискусија со претприемачот 
• Добри практики и искуства 

11:15-11:30 Резиме и дискусија 
• Прашања и одговори поврзани со идните проектни активности од страна на 

учесниците 

https://us02web.zoom.us/j/81139620859?pwd=dmpvVGx5SGhoQytMUGNFSVN3RTVHQT09

